

咨询项目名称：温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程

咨询报告编号：浙腾起（台）编[2025]033号

咨询项目委托方：温岭市坞根两山生态发展有限公司

咨询企业法定住所：浙江省台州市温岭市城东街道楼山村二区58幢692号

公司经营住所：温岭市城东街道创业大厦1幢1302室

邮 编：317500

法定代表人：

叶宇朦
技术负责人
浙江腾起工程咨询
有限公司
有效期至：2028年06月19日
联系电话：15988959953

项目负责人：

李庆
浙江腾起工程咨询
有限公司
有效期至：2027年08月20日
执（从）业资格（章）

专业咨询人员（编审人）：

李庆
浙江腾起工程咨询
有限公司
有效期至：2027年08月20日
执（从）业资格（章）

专业咨询人员（编审人）：

浙江腾起工程咨询有限公司

浙腾起（台）编[2025] 033 号

温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程 预算编制报告

温岭市坞根两山生态发展有限公司：

我们接受贵单位的委托，并根据委托书要求，本公司对温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程招标控制价进行了编制。现将编制情况报告如下：

一、工程概况

- （一）工程名称：温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程；
- （二）主要内容为：修建田间水泥路面约 922m。

二、编制依据：

- 1、建设单位要求及现场实际情况。
- 2、《浙江省市政工程预算定额》(2018)《浙江省建设工程施工取费定额》(2018)、《浙江省施工机械台班费用参考单价》(2018)、《浙江省建设工程计价规则和计价依据》(2018)及浙江省、台州市和温岭市有关补充规定；
- 3、浙建建发[2019]92 号关于《增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知》、台建[2019]16 号《台州市住房和城乡建设局关于实施“浙江省建设工程计价依据(2018 版)”的补充通知》、浙建建[2018]61 号(《关于颁发浙江省建设工程计价依据(2018 版)的通知》，台建[2016]52 号《关于调整民工工伤保险费率的通知》、温政办发[2015]16 号文件及省市其他有关文件及补充规定等。

三、计价方式及取费标准：

- 1、计价方式：采用综合单价计价法。
- 2、计税方式：采用一般计税法。
- 3、本工程施工取费按定额价的人工费及机械费为取费基数。
- 4、取费标准：

按道路工程中值计取，企业管理费为 17.04%，利润为 9.99%；施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 8.4%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 1.38%、材料二次搬运

费 0.48%、冬雨季施工增加费 0.13%，行车、行人干扰增加费 1.69%；规费 18.75%，税金按 9%计取。

本工程材料单价按《台州造价》（03/2025）信息价的除税价（温岭市）及市场价取定。

本工程综合单位为全费用综合单价，综合单价中已包括：人工费、材料费、机械费、管理费、利润、组织措施费、规费、税金等其它一切费用。

四、有关事项说明

- 1、本工程工程量结算时按实调整。
- 2、塘渣底层量暂定，结算时应按时调整。

编制结论

本工程预算造价：伍拾捌万肆仟柒佰肆拾元整（¥584740 元）

浙江腾起工程咨询有限公司

2025 年 4 月 22 日

主题词：造价 咨询 结算 报告

抄 送：相关单位

共印：4 份

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程			第1页 共1页
序号	费用名称	计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费	Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	497051.18
1.1	其中 人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	135235.86
2	措施项目费	(2.1+2.2)	2691.19
2.1	施工技术措施项目费	Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	
2.1.1	其中 人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)	(1.1+2.1.1) \times 1.99%	2691.19
3	其他项目费	(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额	3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计
3.2	暂估价	3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计
3.3	计日工	Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费	3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率
4	规费	(1.1+2.1.1) \times 18.75%	25356.72
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)	1+2+3+4	525099.09
6	单列费用	单列费用	
7	下浮金额	(5+6-不计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) \times 0%	
8	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 8.4%	11359.81
9	税金	(5+7+8+计税不计费+计税不计费不下浮) \times 9%	48281.30
其中	甲供费(不计入造价)	甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计		5+6+7+8+9	584740.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程-温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]				497051.18	128048.57	28407.83		
1	1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	923.844	3.33	3076.40	378.78	2124.84		
2	1-113	机械 原土夯实平地	m2	116.172	1.00	116.17	73.19	20.91		
3	1-182换	压顶 现浇混凝土混凝土~现浇现拌混凝土 C20 (20)	m3	73.76	422.54	31166.55	6201.74	615.16		
4	1-184	挡墙 干砌块石	m3	599.3	312.57	187323.20	55734.90			
5	2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验	m2	2028.4	1.91	3874.24	608.52	2555.78		
6	2-105+2-106*-12换	碎石底层 人机配合~厚8(cm)	m2	2028.4	15.24	30912.82	2231.24	1805.28		
7	2-213+2-214*-4换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度16(cm)^现浇现拌混凝土 C25 (20)	m2	2028.4	72.30	146653.32	31886.45	2819.48		
8	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	295.04	64.02	18888.46	11633.43	1009.04		
9	2-226	水泥混凝土路面养生 塑料膜养护	m2	2028.4	1.35	2738.34	1501.02			
10	2-217	伸缝沥青玛蹄脂	m2	9.22	136.91	1262.31	297.25	1.57		
11	2-223	路面防滑条	m2	2028.4	5.32	10791.09	1663.29	4665.32		
12	1-604	机动翻斗车运输~ 运距 200m	10m3	101.42	310.44	31484.82	14776.89	10750.52		
本页小计						468287.72	126986.70	26367.90		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程-温岭市坞根镇洋呈村八一塘区块道路修复工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
13	2-117*2换	塘渣底层 人机配合~厚40(cm)	100m2	6.6	4358.10	28763.46	1061.87	2039.93		
本页小计						28763.46	1061.87	2039.93		
合计						497051.18	128048.57	28407.83		

